

03. -21	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет ранней помощи по городу Донскому службы ранней помощи																									
2023.103 411-22	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.103 411-23	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.103 411-24	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.103 411-25	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора ГУ ТО ЦПР

Ефимова Ирина Владимировна

22.11.2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий полустационарным отделением реабилитации детей с ОВЗ

Ермилова Галина Александровна

22.11.2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством

Белова Людмила Владимировна

22.11.2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4007

Елисеева И.В.

10.11.2023

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)